ỦBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SCT Hà Nam, ngày       tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án:

“Xây dựng phần mềm xúc tiến bán hàng trực tuyến trên địa bàn tỉnh Hà Nam”

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; Nghị

định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ tài chính quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 4618/QĐ-BCT ngày 14 tháng 12 năm 2018 của Bộ trưởng

Bộ Công Thương về việc phê duyệt các đề án thuộc Chương trình phát triển thương mại

điện tử quốc gia năm 2019;

Căn cứ nội dung Quyết định số 2288/QĐ-UBND ngày 10/12/2018 của UBND

tỉnh Hà Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2019;

Căn cứ hợp đồng số: 01.HNA/HĐ-PTTMĐTQG Hợp đồng thực hiện đề án

thuộc Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc gia năm 2019, ngày 21/

8/2019 ký giữa Cục Thương mại điện tử và Công nghệ thông tin với Sở Công

Thương Hà Nam;

 Căn cứ văn bản số 2695/UBND-KT, ngày 11/9/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Hà Nam về việc đồng ý ủy quyền lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ;

 Xét đề nghị của phòng KH-TC-TH tại tờ Trình số 12 /TTr-KHTC, ngày

01/10/2019.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: “Xây dựng phần mềm

xúc tiến bán hàng trực tuyến trên địa bàn tỉnh Hà Nam”  với nội dung:

1. Tên gói thầu: Xây dựng phần mềm xúc tiến bán hàng trực tuyến trên  địa

bàn tỉnh Hà Nam.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=63/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2. Giá gói thầu: 443.000.000 VNĐ, Bằng chữ: (Bốn trăm bốn mươi ba triệu

đồng chẵn).

Trong đó nguồn vốn từ:

+ Chương trình Phát triển TMĐT quốc gia năm 2019: 310.000.000 VNĐ.

+ Ngân sách đối ứng của địa phương: 133.000.000 VNĐ.

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh thông thường

4. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ

5. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: tháng 10/2019

6. Loại hợp đồng: Trọn gói

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

Điều 2. Giao phòng KH-TC-TH căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án "Xây

dựng phần mềm xúc tiến bán hàng trực tuyến trên địa bàn tỉnh Hà Nam"  báo cáo Sở

Công thương tổ chức thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng KH-

TC-TH, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu VT, KHTCTH.

           GIÁM ĐỐC

               Đinh Văn An

		2019-10-01T10:14:47+0700

		2019-10-01T10:18:24+0700

		2019-10-01T10:18:24+0700

		2019-10-01T10:18:24+0700